
Pobytový list Volnočasové centrum NIVY, z.ú. 1/2

počáteční stav konečný stav spotřeba Kwh x sazba = částka Kč k zaplacení

Denní T1 0 8,50 Kč 0,00 Kč

Noční  T2 0 6,20 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Počet osob x sazba x počet dnů Poznámka

100 Kč

100 Kč

100 Kč

Poznámka

Dar Pohlednice

DO:

= částka Kč k zaplacení

Stav elektroměru - výpočet ceny

Poplatek za ubytování - výpočet:

0 Kč

Datum pobytu: OD:

Email:

Minimální sazba na den  - částka odpovídající 

20-ti osobám. Pokud je hostů více než 20 osob - 

platba podle počtu osob. Prázdniny letní - 

minimální sazba je 16.000,-/týden.  V případě, 

že hosté přijeli na různý počet dnů, použijte více 

řádků.

Celkem Kč za spotřebovanou elektřinu

0 Kč

0 Kč

Celkem Kč

Pokud máte zahřátou vodu v bojleru před 

pobytem vyplňte sazbu 200 Kč (ta 

představuje náklady na elektřinu 

nezachycené v odečtu elektroměru).                                                             

Lůžkoviny a ručníky v případě použití  pro 

hosty zaplatit dle sazby. Za používání 

utěrek na nádobí a ručníků do kuchyně se 

neplatí  - zdarma.                                         

Nepřijímáme hotové platby, 

nutno provést převodem na běžný 

účet. 

částka Kč k zaplacení

Součet poplatků

Druh platby

Součet Kč

Spotřeba elektřiny

zapnutí bojlerů předem elektřina 200,- (mimo topnou sezonu)

Poplatek za ubytování

Ručníky (1ks/10 Kč)

- zaplacená záloha

Celkem k úhradě

0,00 Kč

0

0 Kč

0

0 Kč

Organizace (jméno):

Fakturační adresa:

Jméno vedoucího: Telefon:

0 Kč

Prostěradlo, ložní prádlo (1 ks/20,- Kč)

Polštářek (1ks/5,- Kč)

Úklid objektu po skončení pobytu 650 Kč

0

0

0 Kč

0 Kč



Pobytový list Volnočasové centrum NIVY, z.ú. 2/2

Poznámka

Obsluhu kotle zajišťuje osoba starší 

18 let, seznámená provozem a s 

bepečností při provozu kotle, 

informace podá správce nebo 

Hruškovi.

Musí být proveden odvoz odpadů (TS 

Vsetín, odvoz zpět do místa bydliště)

Klíče vydává p. Jenda Vopalecký, Ethos 

Vsetín, případně správce Štěpán 

Černík

Vepište závady, rozbité věci, nefunkční 

spotřebiče, připomínky, aj.

Zodpovědný za pobyt, tábor

Předání klíčů:

Připomínky, závady, 

poškození:

Podpis vedoucího:

Doplňující informace Vypsat po skončení pobytu:

Jméno osoby obsluhující 

kotel:

Způsob likvidace odpadů:


